
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра 
(Тюменская область) 

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕВАРТОВСКОГО РАЙОНА 
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ВАХОВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД «ЛЕСНАЯ СКАЗКА» 

                                                     ПРИКАЗ 
ул. Таёжная , 18, с.п.. Ваховск,  Нижневартовский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

 (Тюменская область), 628656 
Тел./факс: (3466) 21-60-97 ,  dsvah@mail.ru 

 
15.02.2019       № 12 
 
О создании экспертной  группы 
педагогов по оптимизации 
документооборота в МБДОУ «Ваховском 
детском саду «Лесная сказка» 
 

 На основании приказа управления образования и молодежной политики от 
08.02.2016  № 73 «Об утверждении плана мероприятий по реализации 
распоряжения Правительства Ханты – Мансийского автономного округа – 
Югры от 05.02.2016 № 41-рп «О плане мероприятий по исключению 
излишней отчетности в работе педагогов» 
 
Приказываю:   
 

1. Создать экспертную группу педагогов по оптимизации  документооборота 
в МБДОУ «Ваховском детском саду «Лесная сказка» в составе: 
Мамедова Е.А – воспитатель группы № 5, 
Гололобова М.Н. – воспитатель группы № 4, 
Клюева Т.В. – воспитатель группы № 3, 
Аскарова М.М. – воспитатель группы № 1, 
Докучаева Н.И. – воспитатель  группы № 2, 

2. Утвердить план мероприятий по реализации распоряжения Правительства 
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 05.02.2016 № 41-рп 
«О плане мероприятий по исключению излишней отчетности в работе 
педагогов» (приложение). 

3. Контроль за   выполнением   приказа оставляю за собой. 
  

 Заведующий                                    В.К.Бусыгина 
 


	Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
	АДМИНИСТРАЦИЯ Нижневартовского района
	ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
	ул. Таёжная , 18, с.п.. Ваховск,  Нижневартовский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
	(Тюменская область), 628656
	Тел./факс: (3466) 21-60-97 ,  dsvah@mail.ru



